

GRYGAARD LINK ApS

Vestre Engvej 117, 1. th.
5400 Bogense
CVR-nr. 26577527

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.03.2019

Dirigent

Navn: Bent Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GRYGAARD LINK ApS

Vestre Engvej 117, 1. th.

5400 Bogense

CVR-nr.: 26577527

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Bent Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af udlejningsapparater, samt salg af audio m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2018 et underskud efter skat på 106 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		32.050	186
Personaleomkostninger	1	(90.000)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(39.000)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(96.950)	186
Andre finansielle indtægter	2	16.350	38
Andre finansielle omkostninger		<u>(53.011)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(133.611)	224
Skat af årets resultat	3	<u>27.981</u>	<u>(50)</u>
Årets resultat		<u>(105.630)</u>	<u>174</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Overført resultat		<u>(159.630)</u>	<u>121</u>
		<u>(105.630)</u>	<u>174</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		221.000	0
Materielle anlægsaktiver		221.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.109.622	1.162
Finansielle anlægsaktiver	4	1.109.622	1.162
Anlægsaktiver		1.330.622	1.162
Råvarer og hjælpematerialer		66.082	41
Varebeholdninger		66.082	41
Udskudt skat		29.319	0
Tilgodehavende selskabsskat		10.178	0
Tilgodehavender		39.497	0
Likvide beholdninger		2.154.183	2.599
Omsætningsaktiver		2.259.762	2.640
Aktiver		3.590.384	3.802

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		3.278.151	3.438
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>53</u>
Egenkapital		<u>3.532.151</u>	<u>3.691</u>
Skyldig selskabsskat		0	43
Anden gæld		<u>58.233</u>	<u>68</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>58.233</u>	<u>111</u>
Gældsforpligtelser		<u>58.233</u>	<u>111</u>
Passiver		<u>3.590.384</u>	<u>3.802</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.437.781	52.900	3.690.681
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(159.630)	54.000	(105.630)
Egenkapital ultimo	200.000	3.278.151	54.000	3.532.151

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	90.000	0
	90.000	0
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	 1	
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	16.350	38
	16.350	38
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	50
Ændring af udskudt skat	(29.319)	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.338	0
	(27.981)	50
		Andre
		værdi-
		papirer og
		kapital-
		andele
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.304.228
Kostpris ultimo		1.304.228
Opskrivninger primo		(141.595)
Årets opskrivninger		(53.011)
Opskrivninger ultimo		(194.606)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.109.622
